
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 공공보건의료기능강화

단위: 보건행정업무효율적운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 보건소

보건소 4,706,541 4,715,302 △8,761

국 288,171 272,173 15,998

기 987,353 980,227 7,126

도 1,387,237 1,374,936 12,301

시 2,043,780 2,087,966 △44,186

공공보건의료기능강화 183,025 182,925 100

보건행정업무효율적운영 183,025 182,925 100

보건사업 업무추진 10,127 10,027 100

201 일반운영비 5,720 5,620 100

01 사무관리비 220 120 100

○신용카드 수수료 220 120 100경정 220,000원

질높은 시민의료서비스 지원 3,188,880 3,161,975 26,905

국 278,940 262,942 15,998

기 743,930 736,804 7,126

도 1,130,785 1,125,462 5,323

시 1,035,225 1,036,767 △1,542

모자보건관리 401,550 387,298 14,252

국 91,500 91,500 0

기 132,789 125,663 7,126

도 61,847 58,284 3,563

시 115,414 111,851 3,563

난임부부지원 157,512 143,260 14,252

기 78,756 71,630 7,126

도 39,378 35,815 3,563

시 39,378 35,815 3,563

307 민간이전 138,012 123,760 14,252

기 69,006 61,880 7,126

도 34,503 30,940 3,563

시 34,503 30,940 3,563

01 의료및구료비 138,012 123,760 14,252

○난임부부지원 138,012 123,760 14,252경정 138,012,000원

기 69,006 61,880 7,126

도 34,503 30,940 3,563

시 34,503 30,940 3,563

심뇌혈관질환예방관리사업 177,650 181,450 △3,800

기 77,165 77,165 0

도 23,489 23,489 0

시 76,996 80,796 △3,800

심뇌혈관질환 예방관리사업 자체운영 13,160 14,160 △1,000

201 일반운영비 10,660 11,660 △1,000

02 공공운영비 2,500 3,500 △1,000

○차량 및 장비 유지관리 2,500 3,500 △1,000경정 2,500,000원

심뇌혈관질환 예방관리 인건비 148,130 150,930 △2,800

기 75,465 75,465 0

도 22,639 22,639 0
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부서: 보건소

정책: 질높은 시민의료서비스 지원

단위: 심뇌혈관질환예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 50,026 52,826 △2,800

101 인건비 129,800 132,600 △2,800

기 66,300 66,300 0

도 19,890 19,890 0

시 43,610 46,410 △2,800

04 기간제근로자등보수 129,800 132,600 △2,800

○심뇌혈관질환예방관리 인건비

129,800 132,600 △2,800경정 129,800,000원

기 66,300 66,300 0

도 19,890 19,890 0

시 43,610 46,410 △2,800

정신보건사업 1,732,881 1,716,428 16,453

국 164,624 148,626 15,998

기 117,490 117,490 0

도 899,085 897,325 1,760

시 551,682 552,987 △1,305

정신보건심의(심판)위원회 운영 4,580 5,580 △1,000

201 일반운영비 3,880 4,880 △1,000

01 사무관리비 3,880 4,880 △1,000

○정신보건심의(심판)위원회 참석수당

3,880 4,880 △1,000경정 3,880,000원

정신질환자 시설급여 175,950 155,952 19,998

국 140,760 124,762 15,998

도 17,595 15,595 2,000

시 17,595 15,595 2,000

307 민간이전 175,950 155,952 19,998

국 140,760 124,762 15,998

도 17,595 15,595 2,000

시 17,595 15,595 2,000

02 민간경상보조 175,950 155,952 19,998

○정신질환자시설급여 175,950 155,952 19,998경정 175,950,000원

국 140,760 124,762 15,998

도 17,595 15,595 2,000

시 17,595 15,595 2,000

치매예방 및 등록관리 50,630 52,380 △1,750

기 26,190 26,190 0

도 7,857 7,857 0

시 16,583 18,333 △1,750

307 민간이전 23,650 25,400 △1,750

기 12,700 12,700 0

도 3,810 3,810 0

시 7,140 8,890 △1,750

01 의료및구료비 23,650 25,400 △1,750

○치매관리사업 검진비 23,650 25,400 △1,750경정 23,650,000원

기 12,700 12,700 0

도 3,810 3,810 0

시 7,140 8,890 △1,750
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부서: 보건소

정책: 질높은 시민의료서비스 지원

단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자살시도자 및 가족 등 치료지원 1,605 2,400 △795

도 480 720 △240

시 1,125 1,680 △555

307 민간이전 1,605 2,400 △795

도 480 720 △240

시 1,125 1,680 △555

01 의료및구료비 1,605 2,400 △795

○자살시도자 및 가족등 치료지원비

1,605 2,400 △795경정 1,605,000원

도 480 720 △240

시 1,125 1,680 △555

질병발생예방 및 관리 1,049,384 1,088,124 △38,740

국 9,231 9,231 0

기 243,423 243,423 0

도 256,452 249,474 6,978

시 540,278 585,996 △45,718

감염병예방 관리체계 구축 409,918 460,287 △50,369

국 9,231 9,231 0

기 6,358 6,358 0

도 75,257 75,257 0

시 319,072 369,441 △50,369

말라리아 퇴치사업 81,651 83,200 △1,549

도 41,600 41,600 0

시 40,051 41,600 △1,549

201 일반운영비 45,451 47,000 △1,549

도 23,500 23,500 0

시 21,951 23,500 △1,549

01 사무관리비 30,451 32,000 △1,549

○방역사업 용역수수료 25,551 27,000 △1,449경정 25,551,000원

도 13,500 13,500 0

시 12,051 13,500 △1,449

○말라리아등 방역업무추진 차량 임차료

4,900 5,000 △100경정 4,900,000원

도 2,500 2,500 0

시 2,400 2,500 △100

방역소독관리 및 감염병 예방홍보 197,632 246,152 △48,520

도 12,000 12,000 0

시 185,632 234,152 △48,520

201 일반운영비 17,190 20,190 △3,000

02 공공운영비 5,000 8,000 △3,000

○방역차량,방역소독기 등 시설장비유지비

4,000 7,000 △3,000경정 4,000,000원

206 재료비 31,800 75,800 △44,000

01 재료비 31,800 75,800 △44,000

○감염병예방 방역약품 및 재료구입비 26,800 70,800 △44,000

-등유 3,000 36,000 △33,000경정 3,000,000원
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부서: 보건소

정책: 질병발생예방 및 관리

단위: 감염병예방 관리체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-휘발유 3,800 4,800 △1,000

-방역약품 및 기타재료비 20,000 30,000 △10,000

경정 3,800,000원

경정 20,000,000원

405 자산취득비 65,480 67,000 △1,520

도 12,000 12,000 0

시 53,480 55,000 △1,520

01 자산및물품취득비 65,480 67,000 △1,520

○차량용연막기 8,680 9,000 △320

○포충기 14,800 15,000 △200

○방역특장차 교체 39,000 40,000 △1,000

경정 8,680,000원

경정 14,800,000원

경정 39,000,000원

도 12,000 12,000 0

시 27,000 28,000 △1,000

결핵역학조사 등 여비 5,140 5,440 △300

기 2,720 2,720 0

도 1,360 1,360 0

시 1,060 1,360 △300

202 여비 2,100 2,400 △300

기 1,200 1,200 0

도 600 600 0

시 300 600 △300

01 국내여비 2,100 2,400 △300

○결핵역학조사 등 여비 2,100 2,400 △300경정 2,100,000원

기 1,200 1,200 0

도 600 600 0

시 300 600 △300

예방접종관리 620,077 608,448 11,629

기 229,034 229,034 0

도 181,195 174,217 6,978

시 209,848 205,197 4,651

필수예방접종비용전액지원사업 70,629 59,000 11,629

도 42,378 35,400 6,978

시 28,251 23,600 4,651

307 민간이전 70,629 59,000 11,629

도 42,378 35,400 6,978

시 28,251 23,600 4,651

01 의료및구료비 70,629 59,000 11,629

○영유아 필수예방접종비용 지원

70,629 59,000 11,629경정 70,629,000원

도 42,378 35,400 6,978

시 28,251 23,600 4,651

행정운영경비(보건소) 169,605 166,663 2,942

인력운영비(보건소) 80,315 77,373 2,942

직접인건비(보건소) 80,315 77,373 2,942

101 인건비 80,315 77,373 2,942

03 무기계약근로자보수 80,315 77,373 2,942
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○물리치료사 28,715 27,648 1,067

-기본급 13,602 12,905 697

-상여금 4,534 4,302 232

-주휴수당 2,680 2,542 138

○임상병리사 28,955 27,888 1,067

-기본급 13,602 12,905 697

-상여금 4,534 4,302 232

-주휴수당 2,680 2,542 138

○민원안내도우미 22,045 21,237 808

-기본급 10,349 9,821 528

-상여금 3,450 3,274 176

-주휴수당 2,039 1,935 104

경정 1,133,440원*1명*12월

경정 13,602,000원*1명*1/3

경정 51,520원*1명*52주

경정 1,133,440원*1명*12월

경정 13,602,000원*1명*1/3

경정 51,520원*1명*52주

경정 862,400원*1명*12월

경정 10,349,000원*1명*1/3

경정 39,200원*1명*52주

재무활동(보건소) 115,647 115,615 32

보전지출(보건소) 115,647 115,615 32

국도비반환금(보건소) 115,647 115,615 32

802 반환금기타 115,647 115,615 32

01 국고보조금반환금 41,699 41,677 22

○국가예방접종 병의원접종비 20 5 15

○자동제세동기 설치지원 7 0 7

경정 19,630원

6,610원

02 시ㆍ도비보조금반환금 73,948 73,938 10

○국가예방접종 병의원접종비 10 3 7

○영유아필수예방접종 4,677 4,674 3

경정 9,810원

경정 4,676,800원
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